
UCHWAŁA NR 13/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

o uznaniu stopnia naukowego nadanego Pani Nadhira BENHADJI za równoważny 

z polskim stopniem naukowym doktora

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie 

Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą oraz 

§7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w 

sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego uznaje stopnień naukowy 

docteur en Sciences (doctor of Sciences) nadany przez Aboubekr Belkaid University - Tlemcen, 

Algeria, w dniu 20 grudnia 2020 r. Pani Nadhira BENHADJI za równoważny z polskim 

stopniem naukowym doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki 

biologiczne.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
W dniu 21 kwietnia 2021 r. do Rady Naukowej Instytutu Biologii US wpłynął wniosek pani 

Nadhira BENHADJI o przeprowadzenie i wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego stopnia 

naukowego doktora nadanego za granicą. Stała komisja nostryfikacyjna powołana w celu 

przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2021 r. 

dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosku. Komisja stwierdziła, że Rada Naukowa 

Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego jest właściwą jednostką do przeprowadzenia 



tego postępowania oraz, że złożone wraz z wnioskiem dokumenty są kompletne. Stała komisja 

nostryfikacyjna rekomendowała Radzie Naukowej Instytutu Biologii Uniwersytetu 

Szczecińskiego uznanie stopnia naukowego doktora za równoważny z polskim stopniem 

naukowym doktora. Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego na 

posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2021 r. po przeprowadzonej ocenie formalnej i merytorycznej 

wniosku oraz po uwzględnieniu rekomendacji komisji nostryfikacyjnej przeprowadziła 

głosowanie nad uchwałą w sprawie uznania stopnia naukowego doktora za równoważny z 

polskim stopniem naukowym doktora.

W głosowaniu tajnym nad uchwałą o uznaniu stopnia naukowego doktora za równoważny z 

polskim stopniem naukowym doktora głosowało 16 osób, uprawnionych do głosowania było 

18 osób. Za uznaniem stopnia naukowego doktora za równoważny z polskim stopniem 

naukowym doktora oddano 15 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od 

głosowania 1 osoba. Wobec tego uchwała została podjęta, a Rada Naukowa Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego uznała stopień naukowy doktora uzyskany za granicą przez Panią 

Nadhira BENHADJI za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora.

Pouczenie

Od mniejszej uchwały służy Pani prawo złożenia do Rady Naukowej Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Wniosek o ponowne 

rozpatrzenie sprawy składa się w terminie 14 dni od doręczenia niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Naukowej
Instytutu Biologii

Uni^te^^tu Szczecińskiego 

drhab. LidiaShuafpfóf. US

Otrzymują:

1. wnioskodawca,

2. a/a.


